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“Valmiermuižas alus” un „Dzelzs vilks” ielūdz uz ielīgošanas pasākumu 

Valmiermuižas pils parkā 
 

Kopjot vasaras saulgriežu latviskās tradīcijas, „Valmiermuižas alus” un grupa „Dzelzs vilks” 
17. jūnijā aicina uz paaudzes vienojošu ielīgošanas pasākumu un mūsdienu tautas mūzikas koncertu 
„Jaunie Jāņi 2011 Valmiermuižā”. Pasākums norisināsies vēsturiskajā Valmiermuižas pils parkā līdzās 
„Valmiermuižas alus” darītavai jau no plkst. 17:00 un turpināsies visas nakts garumā. Ieeja pasākumā 
būs bez maksas.  

 
Latviskās Jāņu tradīcijas mūsdienīgā izpildījumā 
„„Valmiermuižas alus” filozofijas pamatā ir alus darīšanas vēsturisko tradīciju un mūsdienu 

alus baudīšanas kultūras mijiedarbība. Tāpēc jaunajā ielīgošanas pasākumā, koncertā, uzstājoties 
dažādās paaudzēs iemīļotiem mūziķiem, latviskās Jāņu tradīcijas tiks parādītas mūsdienīgā skatījumā. 
Ceru, ka šis pasākums kļūs par paaudzes vienojošiem svētkiem un ikgadēju Jāņu ielīgošanas tradīciju 
Valmiermuižā”, stāsta “Valmiermuižas alus” saimnieks Aigars Ruņģis.  

 
Jāņu labumu tirgus gardēžiem 
Ielīgošanas pasākumā “Jaunie Jāņi 2011 Valmiermuižā” no plkst. 17:00 darbosies Jāņu 

tradīciju skola un pirmsjāņu gardumu tirgus. Te varēs nogaršot un iegādāties Vidzemes zemnieku 
saimniecību un mājražotāju sagatavotos labumus, kā arī tos pasūtīt Jāņu svinību galdam. Par gardēžu 
labsajūtu rūpēsies arī Valmieras un apkārtnes restorāni un kafejnīcas, piedāvājot īpaši Jāņu svinībām 
radītus ēdienus, kas lieliski baudāmi kopā ar alu. 

 
Mūsdienu tautas mūzikas koncerts un dejas visas nakts garumā 
Plkst. 20:00 sāksies ielīgošanas pasākuma muzikālā daļa. Vispirms ar mūsdienīgi aranžētām 

tautas melodijām priecēs postfolka grupa „Miglas Asni”. Plkst. 21:30 īstu ugunskura iedegšanas 
rituālu veiks folkloras kopa “Delve”, kas ielīgotājus aicinās kopā izdancot dažas Jāņu dejas. 
Turpinājumā, plkst. 22:00, uz skatuves kāps grupa “Dzelzs vilks”, kas pārsteigs ar mūsdienīguma un 
tradīciju saukausējumu mūzikā. Grupas “Dzelzs vilks” šī vakara programmā būs orģinālmūzika ar 
tautasdziesmu vārdiem. Priekšnesumam savas krāsas pievienos profesionāli operas solisti jeb 
apvienība “Trīs tenori” - Miervaldis Jenčs, Nauris Puntulis un Guntars Ruņģis, kas izpildīs īpaši viņu 
balsīm veidotus aranžējumus jau pazīstamām un arī jaunām “Dzelzs vilka” mūsdienu tautas dziesmām. 
Mūzikā tiks savdabīgi sintezētas nerātno dainu noskaņas, tenoru radītais klasiskais sentiments un 
“Dzelzs vilka” rokenrols. Skaņu ritmos tam visam pievienosies „Radio 101” DJ Egons Reiters, 
miksējot dzirdēto ar etno un pasaules mūziku. Iecerēts gaišs un priecīgs, enerģētiski uzlādējošs 
priekšnesums ar domu par tradīcijām mūsdienās un paaudžu veselīgu mijiedarbību.   

DJ Egona Reitera vadībā ielīgošana pasaules mūzikas, postfolka un etno noskaņās turpināsies 
arī pēc koncerta, līdz pat plkst. 04:00 rītā.   
 

Pasākuma rīkotāji un atbalstītāji 
Pateicoties „Valmiermuižas alus”, Burtnieku novada domes un Valmieras pilsētas domes 

atbalstam, pasākums visiem apmeklētājiem būs bez maksas. Pasākumu informatīvi atbalstīt tiek 
aicināti Vidzemes mediji. Pasākumu organizē aģentūra „Pareizā ķīmija”.  
 
Papildu informācija:  
Elīna Kuzmina, „Valmiermuižas alus” vēstnese, tālr.: 26107337, e-pasts: elina@valmiermuiza.lv 
Baiba Ozoliņa, grupas „Dzelzs vilks” menedžere, tālr.: 29422999, e-pasts: baiba@dzelzsvilks.lv  


